Descrição 
Valor total 

contrato 

Aditivo 

% 

Valor 

atualizado 

Contratação de empresa 

especializada para fornecimento 

de peças e mão de obra para 

conserto do veículo placa IVH-

3G11 da Secretaria Municipal de 

Infraestrutura. 

R$39.560,00 (trinta 

e nove mil, 

quinhentos e 

sessenta reais). 

12,38% 

R$4.897,53 

R$44.457,53 

(quarenta e 

quatro mil, 

quatrocentos e 

cinquenta e sete 

reais e cinquenta 

e três centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA  

As demais cláusulas e disposições contratuais, do contrato nº 009/2025, 

permanecem inalteradas e em plena vigência. 

E, por estarem assim de acordo, as partes assinam o presente Instrumento, em três